

EDITAL Nº 15/2019/SMG - CGAB/IFRO, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2019

PROCESSO SEI Nº 23243.021347/2019-57

DOCUMENTO SEI Nº 0778236

A Direção Geral do *Campus* Avançado São Miguel do Guaporé do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, no uso de suas atribuições legais e por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação torna pública o **RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PRELIMINAR** do **PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA APOIO ADMINISTRATIVO** para atuarem no Curso de Pós-Graduação *Lato Sensu* em Educação de Jovens e Adultos, do Instituto Federal de Rondônia, *Campus* Avançado São Miguel do Guaporé.

1 . O Resultado Classificatório Preliminar do Processo de Seleção de Bolsistas para Apoio Administrativo para atuarem no Curso de Pós-Graduação *Lato Sensu* em Educação de Jovens e Adultos, do Instituto Federal de Rondônia, *Campus* Avançado São Miguel do Guaporé, pós recursos ao Resultado da Homologação das Inscrições, é o que segue no Quadro I.

QUADRO I - RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PRELIMINAR

POLO EaD DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ/RO										
Classificação	Candidato(a)	Pontuação								
		Item 1	Item 2	Item 3	Item 4	Item :	5 Item	6 Item	7 Item 8	Total
1°	WELINTON DOS ANJOS	-	10	6	10	5	-	20	-	54
2°	PAULA EMANUELA UNSER MOTTA	-	-	6	4	-	-	20	-	30
3°	JANEIDE APARECIDA VANISKI	-	10	6	6	4	-	-	-	26
4°	NILZENI CAETANO RIBEIRO	-	-	6	16	2	-	-	-	24
5°	FABIANA EGGERT	-	10	6	4	2	-	-	-	22
6°	EUVÂNIA ALVES RODRIGUES	-	10	6	-	4	-	-	-	20
7°	CLAUANE BRITO	14	-	6	-	-	-	-	-	20
8°	CLÁUDIA REGINA DA SILVA	-	10	6	-	-	-	-		16
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA, PORTO VELHO/RO										
Classificação	Candidato(a)	Pontuação								
		Item 1	Item 2	Item 3	Item 4	Item 5	Item 6	Item 7	Item 8	Total
1°	ANA MARIA ROCHA	-	-	6	4	6	-	16	-	32

^{2.} Possíveis recursos deverão ser interpostos em estrita observância ao disposto no Edital nº 9/2019/SMG - CGAB/IFRO, de 28 de novembro de 2019.

São Miguel do Guaporé/RO, 06 de dezembro de 2019.

(assinado digitalmente)
MIGUEL FABRÍCIO ZAMBERLAN
Diretor-Geral do *Campus* Avançado São Miguel do Guaporé
Port. IFRO n° 192, de 4 de fevereiro de 2019



Documento assinado eletronicamente por **Miguel Fabricio Zamberlan**, **Diretor(a) Geral**, em 06/12/2019, às 11:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6°, § 1°, do <u>Decreto nº 8.539</u>, de 8 de outubro de 2015.

